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715 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36749

4
Sovrum  

3
Badrum  

413m²
Planlösning  

10.627m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En rustik fastighet byggd till en mycket hög standard på
en tomt på 1 hektar med ett pensionat, en pool och
oslagbar utsikt över den galiciska landsbygden

Lucas Fox erbjuder till salu en magnifik fastighet i galicisk rustik stil bestående av en
bostad med tre sovrum och ett pensionat, båda byggda med tjocka stenväggar med
en total yta på 400 m². Tomten mäter drygt en hektar och erbjuder vacker utsikt över
landsbygden i Barrantes, i Tomiño-Pontevedra.

Fastigheten är mycket lättillgänglig från vägen och har gott om parkeringsplatser för
flera fordon. Huvudbyggnaden är en typisk modern rustik konstruktion, med en lång
korridor som förbinder dagområdet till vänster och sovrummen till höger.

Så fort vi går in i huset hittar vi ett kök med öppen planlösning med matplats. På
andra sidan korridoren finns ett rymligt vardagsrum som i sin tur leder till tre
sovrum. Rummen är rymliga och har fönster med fantastisk utsikt över de böljande
kullarna i Barrantes.

Dagområdet är kopplat till ett stort galleri som är fullt av ljus och blickar mot
baksidan av fastigheten.

Fastigheten har ett bekvämt pensionat byggt i två plan. Bottenvåningen har ett mysigt
sovrum och badrum med vackra stenväggar. Det övre planet har stora fönster runt
omkretsen, vilket gör det till den perfekta utsiktsplatsen för ett privilegierat
landskap.

Tomten är mycket stor och mestadels platt, även om det finns upphöjda områden där
ägarnas getter betar. I en stor, terrasserad avdelning finns en pool som har nästan
360º utsikt över den omgivande landsbygden.

Denna fastighet är unik och skulle vara idealisk för ett par med barn som letar efter
ett lugnt liv nära naturen.

Tveka inte att kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig57380

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Panoramautsikt, Öppen spis, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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